
21 сентября 2012 г.                                                                                            № 162 - эк 

 

О внесении изменений в приложение № 3 

к постановлению министерства 

конкурентной политики и тарифов 

Калужской области от 13 сентября 2012 г. 

№ 155 - эк «Об установлении тарифов на 

тепловую энергию для общества  

с ограниченной ответственностью 

«Тепловые Сети город Кондрово» 

 

 

В соответствии с частью третьей статьи 7 и частью первой статьи 10 

Федерального закона от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», на основании 

Положения о министерстве конкурентной политики и тарифов Калужской области, 

утвержденного постановлением Правительства Калужской области от 04.04.2007 

№ 88, министерство конкурентной политики и тарифов Калужской области 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

В приложении № 3 к постановлению министерства конкурентной политики  

и тарифов Калужской области от 13 сентября 2012 г. № 155 – эк «Об установлении 

тарифов на тепловую энергию для  общества с ограниченной ответственностью 

«Тепловые Сети город Кондрово» в столбце «Наименование организации, 

оказывающей услуги по передаче тепловой энергии» слова «МУП «Кондровские 

тепловые сети» заменить словами «Общество с ограниченной ответственностью 

«Тепловые Сети город Кондрово». 

 

 

 

Министр конкурентной политики 

и тарифов Калужской области                                                     Н.В. Владимиров 

 
министерство 

конкурентной политики и тарифов 

Калужской области 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

__________________                                                                                                   №_____ 


